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Participaciones y Aportaciones

Aportaciones

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de INGRESOS

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Periodo

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

EFI-ESA001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/12/2012 AL 31/12/2012
CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000
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Contabilidad

Acumulado

53,949,945.51

53,949,945.51

53,949,945.51

53,949,945.51

0.00

0.00

53,949,945.51

Ver.  1.0.0.103

0.00

TSJ250202PH0

0.00

0.00


